06关于卢旺达航空规范在线平台销售的通告

尊敬的代理人：

卢旺达航空为给代理人提供一个公平的竞争环境，现推出规范在线平台销售的规定如

下：

1. 推出 OTA平台供应商“白名单”制度，只允许白名单上的 BSP代理在 OTA平台上销

售。

2. 不得售卖高于正常代理费率折扣的机票。

3. 为我司更好地监督卢旺达航空机票在 OTA平台的销售，请各 OTA平台售卖我司机

票时务必显示供应商的信息。

4. 若代理人违反规定，我司将发出警告并将违规代理于白名单上移除。

5. 若再次发现违规情况，我司将会暂停违规代理人的出票授权。

附件为卢旺达航空现有的“白名单”，此名单适用于中国大陆境内所有的 OTA平台，将

在 6月 1日正式执行。如果贵司不在名单内且计划在 OTA平台继续销售我司的产品，

请与我们联系 chiro.li@rwandair.com.cn; ken.zhong@rwandair.com.cn。

望各位代理人支持配合，营造一个更好的 OTA平台销售环境，实现航司与代理共赢的

局面。

特此通告